Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
 «14» «11» 2016 г.                                 № 2с-2-9                                  г. Севастополь
Об утверждении персонального состава общественного совета во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», законами города Севастополя от 31.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», от 15.05.2015 № 136-ЗС «Об общественной палате города Севастополя», решением Совета Балаклавского муниципального округа от 26.07.2016 № 19с-1-124 «Об утверждении Положения об общественном совете во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Утвердить персональный состав общественного совета во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский МО:

· Иванов Валерий Леонидович;
· Ивах Игорь Васильевич;
· Исаинко Сергей Валентинович;
· Капралов Алексей Сергович;
· Куклин Вячеслав Викторович;
· Мощеева Лариса Викторовна;
· Яривчик Вадим Леонидович;
· Виноградов Евгений Александрович;
· Медведева Наталья Матвеевна;

· Протасова Надежда Анатольевн;

· Сыроватская Оксана Анатольевна.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин